
令和５年３月吉日 

各 中 学 校 長  殿 

剣 道 部 顧 問 殿 

 

宮 崎 県 学 校 剣 道 連 盟 

会  長  前 田 哲 司 

 

 

第３５回 宮崎県中学生剣道大会の開催について（ご案内） 

 

 

 時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より、学校剣道の発展のために、ご理解とご協力を

いただき、こころより感謝申し上げます。 

 さて、今年度も本県中学生の剣道の資質向上を図るため、標記の大会を別紙大会要項により開催いたしま

す。 

 つきましては、貴管下関係者に周知していただくとともに、多数の参加について格別のご配慮を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

  １ 日  時  令和５年５月１４日（日）  ８時００分開場  

 

  ２ 場  所  高千穂町武道館（高千穂町大字三田井１３３９－１） 

 

  ３ 種  目  男女別団体戦（５人制） 

 

  ４ 主  催  宮崎県学校剣道連盟 

 

  ５ 要項・申込 宮崎県学校剣道連盟ホームページ（http://myzk-gakkenren.com/）参照 

 

  ６ そ の 他  〇異動等で４月に顧問が変わる場合は、本文書の引き継ぎを必ずお願いいたします。 

○部活動の発足が４月末という学校が多数あることを考慮して、申込締め切り日をぎ

りぎりにしております。期日を厳守していただきますようお願い致します。 

＜問い合わせ先＞ 

宮崎県学校剣道連盟事務局  尾﨑 城夫 

串間中学校 ０９８７－７２－０１１５ 

携    帯 ０８０－５３８９－９３６１ 


